
PŘEDBĚŽNÉ ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 13 

 

Zastupitelstvo obce Borek schvaluje předběžně rozpočtové opatření k rozpočtu za rok 2019 pro 
operace, které vzniknou za období od 16. 12. 2019 do 31. 12. 2019 bez určení konkrétní výše v Kč 
pro tyto rozpočtové změny:  

 Přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů.  
 Upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné 

opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo položky 
finančního vypořádání  

 Výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve stavu 
nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další 
výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení.  

 Změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné  rozpočtové skladby v případech 
přesunů příjmů a výdajů.   

Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních částkách 
k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2020. 

 

V Borku, dne 16. 12. 2019 

 
 

 
 
 
Schváleno zastupitelstvem dne: 16. 12. 2019 
Zveřejněno od: 18. 12. 2019  do: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 


